
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
2022-ci il payız sessiyasının qanunvericilik  

işləri planı haqqında  
 
 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 7-ci maddəsinə əsasən qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2022-ci il payız sessiyasının 

qanunvericilik işləri planı təsdiq edilsin (əlavə olunur). 
 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2022-ci il 
№ 590-VIQR  
 


